Bouifacius, 1246.

Oddo, 1345. 1346. 1393.

Mabilia, uxor eius, 1393. :..

Gravexana, marcLionatus, 1035. 1065.

Cremona, 801. 1011. 1014. 1684. 1707.

Cremoncnses. — Pax inter Mediolanenses , Maulu

Bergamenses et [¡livianos, 1010. 1013.

Cremonensis, comitatus, 992.

Crespavvlo, locus, 1344.

Concordia inter Henricum marchionem Saonae et

Manfredum IV marchionem Saluciarum circa vil

lain et Castrum dicti loci, 1343.

Cresta crvciana, subtus muros civitatis Auguslae, 262.

Creta , villa , 111. • . .-,

Crevacorivm , locus, 278. 1261.

Crispianus, 97.

Crispinus, morans in Selvan, 1070. . ...

Crislanus, 91. j ,

Cristianus, 76. Sacerdos, 75.

Crivella, 1164.

Crivella Alcherius, 1131. , •■;«■:

Cropello, locus, 312. • * ,¡, .

Crova, locus, 1133.

Crvce, locus, curia et pedagium, 992.

Crvseta in campagna Terdonensi, 754.

Crvx , locus, 191.

Pedagium eius, 1146. ' j. .•

Crvx de rrallo, 1301. . „_ 5 -л ;,

Crvx férrea, 1301.

Cvcinengo, locus, 1223. 1224. 1227.

Cvcvrnvm, locus, 497. 688. 712. 1037.

Cvina , locus, 1141. 1145»,^. ..

Cuynardus Gapra, iudex de Alba, 1322.

(л mana , civitas, 992.

Cuniani. — Recepti sint in [»actione et concordia facta

inter Mediolanenses , Placen linos , et marchiones

Malaspinae quando voluerint, 1209.

Cvmano, locus et curia, 992.

Cvmbaviana, locus et Castrum, 1317. 1550. 1558.

Cumbertus, 1096.

Cvmpiliolo, locus, 217.

Cunéense». — Concordia et amicitia cum comunibus

Albae , Montisregalis, Foxani , Baennarum, et Sa-

viliani, 1407.

Reclamatio comunis Foxani super ea, 1460.

Cvnegvm, locus, 1378. 1380. 1458.

Cvnevm, 1239. 1412. 1418. 1553. 1564. 1566. 1570.

1602.,, , .,, .

Domus illorum de Stapharda, 1607.

Gomune. — Sentencia arbitramentalis super contro-

versiis cum couiuui Montisregalis et dominis de

Morotio, 1 ИЗ. . • , ,. . . . ., . •

Pax et concordia cum Asta , Alba , consortili de

Morocio, Monteregali, Foxano et Saviliano, 1419.

Potestas eius semper de Asta vel Alba, 1421.

Conradus de

Cvnevm. — Sub dilione Karoli I, comitis provinciae .

filii regis Franciae, 1599. . ■ ■ ■ . .

Tregua cum civitate Astensi, 1600.

Monsregalis ab hominibus Gunei construetus, 1629

Ecclesia S. Ambroxii, 1566...

Credendarii seu Consiliarii:

Aycardus , tili us Loterei , 1425

Aycardus Galegarius, 1424.

Aymus Lupus, 1424.

Aufosius, 1424.

Ansaldus de Garraria, 1424.

Anseimus Brandinus, 1424. ■

Anseimus Vivarengus, 1424. ..■

Ardicio Thomas, 1424. •. .

Beleugerius Ventre, 1424.

Berardus Donnae Mariae, 1424. ;

Berardus de Vastalla, 1424.